DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 6068 2022-03-23 NOTA DE PEDIDO 6068

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$482.800
$0
$91.732
$0

$574.532

SON: QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

STN-02-100 SEPARADORES ADHESIVOS 50 PZA $500 0% $25.000

STN-03-120 SEPARADORES ADHESIVOS COLOR PASTELES 100 SET $650 0% $65.000

STN-01-200 SEPARADORES ADHESIVOS 200 HOJAS 100 SET $640 0% $64.000